Mały Rynek 2, 32-060 Liszki 

postanawia: 

1. Umarza postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy SPIE Energy Poland S.A. z siedzibą w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej 

87, 80-557 Gdańsk kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy), 

stanowiącej wniesiony wpis.